

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชุดปฏิบัติการ CAD-CAM-CAE สำหรับงานแม่พิมพ์ แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ
กรุงเทพมหานคร 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องมือและแม่พิมพ์ คณะวิศวกรรมศาสตร์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,700,000 บาท (สามล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 มกราคม 2565
เป็นเงิน 4,004,296.80 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา:หน่วย(เฉลี่ย)	รวม
ชุดปฏิบัติการ CAD-CAM-CAE สำหรับงานแม่พิมพ์					
1	ชุดคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ CAD-CAM-CAE	41	ชุด	45,796.00	1,877,636.00
2	ชุดโปรแกรม CAD-CAM-CAE	41	ชุด	42,086.67	1,725,553.47
3	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	20	ตัว	9,185.95	183,719.00
	เก้าอี้	40	ตัว	1,979.50	79,180.00
4	งานติดตั้งระบบ	1	งาน	138,208.33	138,208.33
				รวม	<u>4,004,296.80</u>

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดิจิตอล ดีไซน์ ออโตเมชัน จำกัด
 - 5.2 Design Through Manufacturing Co.,Ltd.
 - 5.3 Hitachi Sunway Information Systems (Thailand) Ltd.
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1. นายประเสริฐ ชุมปัญญา
 - 6.2. นายแจ๊ค ชุ่มอินทร์
 - 6.3. นายสุนทร คำพินิจ

.....ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ ชุมปัญญา)

.....กรรมการ

(นายแจ๊ค ชุ่มอินทร์)

.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสุนทร คำพินิจ)